66.37866.3781,0 BAT 45AH YOKO 55B24L 430CCA113393
85.69842.8492,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160

162.176162.1761,0 TALADRO INAL PERCUTOR 18V 120NM 4AH0902243

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 919.896$ 773.022

Son: Novecientos diecinueve mil ochocientos noventa y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 146.874$ 193255$966,277

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que